Relagao de Correspondentes Credenciados

Servigo prestado: recepgao e encaminhamento de propostas de operagdes de crédito

Atualizagéo 06/12/2022
NOME FANTASIA

RAZAO SOCIAL

CIDADE

ENDERECO

G sitiosserra

TELEFONE

JAKAR VEICULOS

DAUDT E DAUDT

SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA

MELOS EVENTOS

HOUSE PARTS COMERCIO DE PECAS E VEICULO
HOUSE PARTS COM DE PEC E VEICULOS LTDA
HOUSE PARTS COM DE PECAS E VEICULOS LTDA
HOUSE PARTS COM DE PEC E VEICULOS LTDA
HOUSE PARTS COM DE PECAS E VEICULOS LTDA
HOUSE PARTS COM DE PECAS E VEICULOS LTDA
CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

MAICON KNAAK DOS SANTOS

FERROMAR COMERCIAL LTDA

IDEALIZA AUTOMOVEIS LTDA

SB AUTOMOVEIS

MRS VEICULOS

AQUITEM VEICULOS EIRELI

CREDIFACIL

NANDO VEICULOS

MAIS VOCE

CELSO VEICULOS

FM VEICULOS

AVENIDA VEICULOS

TEUTO MOTORS

AUTO ESTANCIA MULTIMARCAS EIRELI

REAL MULTIMARCAS

O AGENCIADOR

PONTO UM VEICULOS

COLMEIA VEICULOS

DIAMOND VEICULOS

COM E REPRE NATOCAR LTDA

SHALOM VEICULOS EIRELI

GIRO MULTIMARCAS

Relagdo de Correspondentes Credenciados

NATALINO DA SILVA JUNIOR

DAUDT E DAUDT VEICULOS LTDA

SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA

MELOS E FRAGA COMERCIO DE VEICULOS LTDA
HOUSE PARTS COMERCIO DE PECAS E VEICULOS LTDA
HOUSE PARTS COM DE PEC E VEICULOS LTDA
HOUSE PARTS COM DE PECAS E VEICULOS LTDA
HOUSE PARTS COM DE PEC E VEICULOS LTDA
HOUSE PARTS COM DE PECAS E VEICULOS LTDA
HOUSE PARTS COM DE PECAS E VEICULOS LTDA
CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

CAR HOUSE VEICULOS LTDA

MAICON KNAAK DOS SANTOS

FERROMAR COMERCIAL LTDA

IDEALIZA AUTOMOVEIS LTDA

SEGABINAZZI BALDISSERA COMERCIO DE VEICULOS E SERVICOS EIREL
MRS VEICULOS LTDA

AQUITEM VEICULOS EIRELI

ROGERIO LUIZ STRAUSS 43102506020

RENATO BITTENCOURT VEICULOS ME

A K AUTOMOVEIS LTDA

MORBACH E MORBACH ADMINISTRACAO DE NEGOCIOS AUTOMOTIVOS LTDA
SOUZA E GOVEIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA
MARCELO LEAL AUTOMOVEIS

TEUTO MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA
AUTO ESTANCIA MULTIMARCAS LTDA

MELLOS CAR MULTIMARCAS LTDA ME
FIDENCIO E BUTZGE LTDA

AR PICOLI AUTOMOVEIS LTDA

KAUE STOLBERG PINTO

LEONARDO DA SILVA KLIPPEL

COMERCIO E REPRESENTACAO NATOCAR LTDA
SHALOM VEICULOS EIRELI

GUILHERME SOUZA COLOMBO VEICULOS EIRELI

Servigo prestado: recepgdo e encaminhamento de propostas de credito

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
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RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

VIAMAO

VIAMAO

PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE
SANTA MARIA
SANTA CRUZ DO SUL
OSORIO

LAJEADO

CANOAS

PORTO ALEGRE
PORTO ALEGRE
ERECHIM
GRAVATAI
TAQUARA

PORTO ALEGRE
ul

PASSO FUNDO
PORTO ALEGRE
SANTA MARIA
NOVO HAMBURGO
ul

CANOAS

PORTO ALEGRE
BUTIA
TRAMANDAI
VIAMAO

SANTA MARIA
ESTANCIA VELHA
NOVO HAMBURGO
DOIS IRMAOS
ARROIO DOS RATOS
IGREJINHA
TEUTONIA

NOVO HAMBURGO
SAPIRANGA

SANTA CRUZ DO SUL
SAPUCAIA DO SUL
CORONEL BARROS
ALVORADA
OSORIO

CANOAS
ALVORADA

Avenida SENADOR SALGADO FILHO, 1065LOJA 1075
Rodovia TAPIR ROCHA, 2883LOJA 03

Avenida SENADOR TARSO DUTRA, 359

Rua BALTAZAR DE OLIVEIRA GARCIA, 2555
Avenida AV JOAO LUIZ POZZOBON 774, 774
Rodovia ROD BR 471, 0

Avenida AV ANGELO GABRIEL BOFF 2052, 2052
Rodovia BR-386, 1859KM 346

Rua CANDIDO MACHADO, 151

Rua SERTORIO, 5270

Avenida SERTORIO, 1717

Rodovia ROD 153, 955KM 48

Outros RS 20, 160

Avenida OSCAR MARTINS RANGEL, 3349
Avenida AV SERTORIO, 1717SHOWROOM LEXUS
Rodovia ROD BR 285 KM 457, 234

Avenida AV BRASIL OESTE, 3465

Rua IPIRANGA, 5900

Rua HELVIO BASSO, 1688GLEBA 1

Rua IGNACIO TREIS, 761

Rua SEPE TIARAJU, 297

Avenida GUILHERME SCHELL, 9574

Avenida IPIRANGA, 2807

Avenida PIRATINI, 497LOJA 1

Avenida FERNANDES BASTOS, 2362SALA 07
Avenida SENADOR SALGADO FILHO, 3161

Avenida EVALDO BEHR (LOT PQ RES NV HORIZ, 195CS

Rodovia ROD BARAO 116 554, 116554
Estrada PRESIDENTE LUCENA, 2644
Estrada BR 116, 9381

Avenida JOAO PEREIRA DA SILVA, 501
Rua ERS 115, 4725KM 4

Rua TIRADENTES, 826

Avenida PRIMEIRO DE MARCO, 1901
Rua DAS ARECAS, 369

Rua JULIO DE CASTILHOS, 1840
Avenida SAPUCAIA, 1168

Rua RUA DA IMIGRACAO, 319SLTERREO
Rua PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 421
Rua BR 101, 1190

Rua RIO GRANDE DO SUL, 890

Rua PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 938

94475000
94470000
90690140
91180001
97095465
96814000
95520000
95900010
92010270
91050370
91020001
99709180
94090720
95612450
91020001
98700000
99025533
90610000
97070805
93334365
98700000
92420042
90610001
96750000
95590000
94470000
97110801
93600000
93346150
93950000
96740000
95650000
95890000
93320175
93821384
96810246
93210240
98735000
94810000
95520000
92330000
94810000

14190628000101
13440906000179
05937763000349
36992427000160
11472103000332
11472103000502
11472103000413
11472103000685
11472103000251
11472103000170
94673480000103
94673480001258
94673480001509
94673480001410
94673480001339
94673480001177
94673480000952
94673480001096
94673480000871
94673480000790
33585773000136
01059307000120
14692395000145
18483686000184
23904773000106
20420617000173
41278161000129
18990552000150
12470262000107
16422604000166
38316947000189
13086093000160
37677923000192
34983182000180
26295713000113
32453729000100
11750820000117
37467225000162
22320151000160
87801403000118
28451246000107
15605347000135

(51) 34444668
(51) 32176722
(48) 33347252
Sem nimero

(55) 21211800
(51) 21211800
(51) 30959494
(51) 37489890
(51) 21211800
(51) 30959400
(51) 21211800
(51) 21211800
(51) 21011800
(51) 21211800
(51) 21211800
(51) 21111800
(51) 21211883
(51) 33961700
(51) 21211800
(51) 21211800
(55) 33323856
(51) 34666000
(51) 33673791
(51) 36523378
Sem nimero

(51) 21602271
Sem niimero

(51) 35610048
(51) 35957544
(51) 35645171
(51) 33000000
(51) 35454926
(51) 21420131
(51) 35247309
(51) 35297461
(51) 21074040
(51) 34521623
(55) 33326995
(51) 34435170
(51) 36621412
(51) 30322522
(51) 39742000




